MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL 36/2024 - DICAB/IFRR -
VAGAS REMANESCENTES PARA O CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO

ENSINO MÉDIO

A Diretora em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima -
IFRR, Campus Avançado Bonfim, no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão
responsável pela elaboração do edital e execução do Processo Seletivo simplificado de vagas
remanescentes para ingresso no Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio do
Campus Avançado Bonfim, nomeada pela Portaria nº 0021/GAB-REITORIA/IFRR, DE 07/01/2025,
resolve tornar pública a Lista Preliminar dos candidatos inscritos:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

080799-0 ADELSON MARTINS CRISTINO

080749-8 ADRIANO DA SILVA DOS SANTOS

080784-9 ADRIAN SUTHERLAND LOUIS

080837-6 ADRIELY SAGICA RIBEIRO

080868-5 ALEHANDRO ATKINSON DE SOUZA

080757-1 ALONZO KEITH LAMAZON

080773-9 ANA ISADORA DOS SANTOS SILVA

080839-7 ANA LILIAN CARVALHO BRAGA

080814-0 ANDRESA HELLIN INÁCIO

080762-9 ARIANE DA SILVA BENTO

080877-4 BENJAMIM NEVES CARDOSO

080854-9 BIANCA DA SILVA PINTO

080761-3 CARLOS DANIEL ALUÍSIO WALKER

080908-1 CARLOS DAVI MACEDO ALBERNAZ

080813-5 CARLOS EDUARDO DA SILVA E SILVA

080894-7 CÍCERO GABRIEL CRUZ SOUSA

080855-4 CLARA EDUARDA AGUIAR DA SILVA

080747-7 CRISTIANO CARVALHO DA SILVA

080759-2 DAVI KRYSTOFHER DA PAIXÃO RICHIL

080912-3 DUAN DE SOUZA WAWANAWETERY

080897-3 ELIABE COSTA VIRIATO

080748-2 ELVIS SILVA GUTIERRE

080906-0 ESLI SANDRO DA SILVA SAMUEL

080900-8 EURIPEDES PEREIRA DOS SANTOS FILHO

080832-9 GEOVANNA LUDYMILLA OLIVEIRA DA SIVA

080750-3 GERBESSON PEREIRA DA SILVA

080857-5 GILSON RAFAEL DA SILVA LAURENTINO

080884-2 GLENDA NASCIMENTO RIBEIRO

080902-9 GUILHERME FELIPE BRITO DE FIGUEIREDO

080745-6 HEMILLY EVILLEN OVIEDO BENLHS

080919-1 HILARY ESPENCER PERES CORDEIRO

080898-9 HILQUIAS COSTA VIRIATO

080907-6 HUDSON THIAGO ALVES PEREIRA

080841-8 ISABELA HORÁCIO LINHARES

080910-2 IVANILSU DE SOUZA WAWANAWETERY

080826-6 JHONJEANE COSTA DE SOUSA NASCIMENTO

080917-0 JOÃO VITOR SINÉSIO NEDD

080756-6 JOSE MARIA GOMEZ CASTRO

080811-4 KAMILA SILVA COSTA

080840-2 KEILA DE CASTRO AURELIO

080835-5 LEIDY GERALDINE DUQUE GONZÁLEZ

080779-1 LIVIA MARIA CARVALHO FEITOSA

080754-5 LUIZ RICARDO SILVA FERNANDES

080904-0
MARIA EDUARDA CURVELLO HUNGERBUHLER
FIGUEIREDO

080918-6 MARIA EDUARDA MONTEIRO MELO

080815-6 MARLONE MAYCON DOS SANTOS DA SILVA

080901-3 NICOLAS DA PAZ SOUZA

080862-2 NICOLY DA SILVA MACHADO

080851-2 PEDRO ARTHUR DIAS ROQUE

080807-2 PRISCILA DA SILVA DOS SANTOS

080760-8 RAYLOM RODRIGO TRINDADE DE SOUZA

080881-6 SANNY PINHEIRO DO VALE

080896-8 SURESH ISAQUE FERREIRA DA SILVA

080802-5 WENDERSON FERREIRA SINESIO

080818-2 WESLLEY SOARES TORRES

080903-4 YASMIN FIGUEREDO MACEDO

080785-4 YORRANE DA CRUZ VERAS

O candidato cujo nome não conste na lista acima, deverão entrar com recurso no período de 14 e
15/01/2025, exclusivamente pelo e-mail: processoseletivo.cab@ifrr.edu.br

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Bonfim - RR, 14 de janeiro de 2025

CLAUDETE CORREA DOS SANTOS
Diretora em exercício doCampus Avançado Bonfim

PORTARIA 1988/GAB-REITORIA/IFRR, de 26 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Claudete Correa dos SantosClaudete Correa dos Santos, DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DICAB (CAB)DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DICAB (CAB), em 14/01/2025 11:07:01.

Este documento foi emido pelo SUAP em 14/01/2025. Para comprovar sua autencidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

323916

b0fc0be700